
UCHWAŁA NR XII/85/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli w Darłowie.

Na podstawie § 2 ust. 6 w związku z § 20 uchwały:  Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 maja 
2015 r. w sprawie statutu jednostki pomocniczej - Osiedle Zachód (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. 
poz. 2513, zm. poz. 2515), Nr VI/49/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie statutu 
jednostki pomocniczej - Osiedle Południe (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2516, zm. poz. 2518), 
Nr VI/50/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie statutu jednostki pomocniczej - 
Osiedle Bema (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2519, zm. poz. 2521), Nr VI/51/2015 Rady 
Miejskiej w Darłowie z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie statutu jednostki pomocniczej - Osiedle Centrum (Dz.U. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2522, zm. poz. 2524), Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie statutu jednostki pomocniczej - Osiedle Darłówko (Dz.U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2525, zm. poz. 2527), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla Zachód w dniu 4 października 2015 r.

§ 2. Zarządza przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla Południe w dniu 4 października 2015 r.

§ 3. Zarządza przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla Bema w dniu 4 października 2015 r.

§ 4. Zarządza przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla Centrum w dniu 4 października 2015 r.

§ 5. Zarządza przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla Darłówko w dniu 4 października 2015 r.

§ 6. Kalendarz wyborczy stanowi załącznik do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 11AAF22C-1016-412B-BB75-D2A4904AFC56. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/85/2015

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

Kalendarz wyborczy

L.P. ZADANIE TERMIN

 

1.

 

Zgłaszanie kandydatów na członków  Rad  Osiedli 

 

do 4 września 2015 r.

 

2.

 

Zgłaszanie kandydatów na członków  Osiedlowych 
Komisji Wyborczych 

 

do 13 września 2015 r.

 

3.

 

Powołanie Osiedlowych Komisji Wyborczych 

 

do 17 września 2015 r.

 

4.

 

Rozplakatowanie obwieszczeń wyborczych 

 

do 20 września 2015 r.

 

5.

 

Sporządzenie spisu wyborców 

 

do 27 września 2015 r.

 

6.

 

Kampania wyborcza – od dnia zarządzenia 
wyborów do zakończenia głosowania 

 

do 4 października 2015r.

7. Głosowanie 4 października 2015 r.
w godz. 9.00 do 18.00 

Id: 11AAF22C-1016-412B-BB75-D2A4904AFC56. Podpisany Strona 1




